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Ulaştırma Denicilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, kent merkezindeki öğretmenevinde
kanaat önderlerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda yaptığı konuşmada, Cazibe
Merkezleri Programı'na değinerek, Doğu'da istihdamı sağlayarak ekonomiyi kalkındırıp
sanayiyi güçlendirmek istediklerini belirtti.

Anayasa değişikliğine ilişkin halk oylamasına değinen Arslan, "1982 Anayasa'sı bir ihtilal
anayasasıdır. Artık büyüyen, güçlenen 21. yüz yıldaki Türkiye'ye yetmiyor. Biz anayasayı
değiştireceğiz, hatırlayın 2011, 2015 seçimlerinde de bütün partiler bunları söyledi. Bir farkımız
var başka partiler unuttular, biz AK Parti olarak bunu unutmadık ve 316 milletvekili ile bu
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var başka partiler unuttular, biz AK Parti olarak bunu unutmadık ve 316 milletvekili ile bu
değişikliği imzaladık. Meclise götürdük, Mecliste de kürsü, mikrofon kırdılar, kürsülere
kendilerini kelepçelediler. Bütün bunlara rağmen biz dedik ki 'hayır, bizim millete sözümüz
var. Bunu milletin huzuruna götüreceğiz." ifadesini kullandı.

Arslan, "Cumhuriyet değişiyor, rejim gidiyor" söylemlerine itibar edilmemesini isteyerek, şöyle
devam etti:

"Rejimin adı 94 sene önce konmuş. Nasıl konmuş? Kürt, Terekeme, Azeri, yerli, Türkmen, Caferi
denmemiş. Herkes beraber olup İstiklal mücadelesini vermiş. İstiklal harbini kazanmış
düşmanları bu topraklardan atmış. Şehit olma pahasına bu toprakları bize vatan bırakmış.
Vatan olarak bırakırken de Cumhuriyet rejimini kurmuş. Allah onlardan razı olsun. 94 yıldır en
ileri sistem olan Cumhuriyet rejimiyle idare ediliyoruz. Burada hiçbir sıkıntı yok. Sıkıntı
hükümet tarzında. O ne? Ne zaman ki halk kendi istediği idareyi başa getirmek istedi ne
zamanki halkın seçtiği temsilciler iktidar olmaya başladı darbeler hortladı, ihtilaller yapıldı.
Sonra Anayasa, ihtilali yapanların isteğine göre şekillendi."

"İstedikleri gibi at oynatamayacaklar"

Bu coğrafyada güçlenen Türkiye'yi kimsenin istemediğine dikkati çeken Arslan, şu ifadeleri
kullandı:

Bakan Arslan, Türkiye'nin geliştiğine işaret ederek, "Türkiye yeni yollar, havalimanları,
demiryolları yapıyor. Onlardan kaynaklı dünyada bir ticaret pastası var. Türkiye diyor bundan
sonra ben de varım oradan bir kısmını ben alacağım işte onlar da kuduruyorlar, onlar diyorlar ki
bu Türkiye'nin yolunu keselim, bugüne kadar kendi aramızda paylaştığımız o gelire Türkiye
ortak olmasın. Asıl sebep bu." diye konuştu.

"PKK, Kürt'ün başının belası"

Terör örgütü PKK'ya da tepki gösteren Arslan, "PKK çıkıyor diyor ki 'ben Kürt'ün temsilcisiyim
Kürt'ü kurtaracağım', nerede Kürt'ü kurtarıyorsun Kürt'ün başının belasısın Kürt'ü
öldürüyorsun vuruyorsun kırıyorsun yetmiyor. Bu ülkenin vatandaşı senin gibi FETÖ gibi DAEŞ
gibi DHKP-C gibi teröristlerden ve pisliklerden kurtulmak için çocuklarını şehit veriyor. Hesap
çok farklı. Kimse bizim kaşımızın, gözümüzün karası için değil kendi menfaatini düşünüp
Türkiye'nin büyümesini istemiyor." değerlendirmesinde bulundu.

1. "Büyüyen ve güçlenen Türkiye'yi kimse istemez. Bu coğrafyada istedikleri gibi at koşturuyorlardı, Türkiye

diyor ki 'yok artık oynamatasın.' Dış güçlerin FETÖ'yü PKK'yı DAEŞ'i DHKP-C'yi Türkiye'nin üzerine

göndermelerinin sebebi bu. Türkiye güçlenirse dünyaya ortak olacak, Türkiye güçlenirse onlar istediği gibi at

oynatamayacak. Dünde Avusturya Başbakanı açıklamış, efendim bu kampanyada Avrupa Birliği karar alsın

Türkiye'den gelip kimse anlatmasın ben anlatırsam 'evet' çıkarsa Türkiye güçlenirse sana ne var? Böyle

söylüyorlar. Bunların başka bir karın ağrıları var bu 'evet' çıkarsa Türkiye çift başlılıktan kurtulursa Türkiye

hedeflerine daha sağlam yürürse bu coğrafyada istedikleri gibi at oynatamayacaklar."
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Arslan, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve partisine teşekkür ederek, konuşmasını şöyle
tamamladı:

"Bakın Bahçeli 2002 hükümet ortağı, ne güzel hükümet ortağı başbakan yardımcısı. Baktı ki
bunların kavgasının yüzünden ülke batıyor 'ben istemiyorum böyle başbakan yardımcılığını'
dedi seçime götürdü. 2007'de 367 diye bir garabet çıkarttılar geldi Meclise dedi ki 'Hayır aynı
şeyi yapmayacağım ben Abdullah Gül'ü destekleyip Cumhurbaşkanı yapacağım.' 7 Haziran'ı
düşünün CHP ve HDP ile koalisyon kursaydı bu ülkenin ne duruma düşeceğini varın siz
hesaplayın. Dedi ki 'Hayır benim ülkemin menfaati bunu gerektirmiyor ben onların yanında
durmayacağım.' En son da iki başlılığın bu millete ne kadar zarar verdiğini bildiği için dedi ki
'Hayır ben AK Parti ile ortak hareket edeceğim çünkü bu kararın benim milletime memleketime
faydası var.' Memleket ve millet söz konusuysa siyaset ikinci sırada."

Konuşmasının ardından Arslan'a üzerinde çiğ köftelerle "evet" yazılı tepsideki köftelerden
ikram edildi.

Bakan Arslan, daha sonra özel uçakla Ankara'ya hareket etti.
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#Ahmet Arslan#Ahmet Arslan
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